
18
7 

cm

7"

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

HDMI 
5571M5 
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3
• délka 1,5 m 

199 Kč
49 Kč

NOTEBOOK
HP Pavilion Sleekbook 15-b030ec ** 
• procesor Intel® Core™ i5-3317U
• grafika NVIDIA GeForce GT 630M 2 GB
• 15,6“ • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • reproduktory 
   Altec Lansing • čtečka karet
• 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • Windows 8
• tenké šasí 21 mm • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB 

TABLET
PRESTIGIO PMP3270B **

• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů
• 1 GHz  procesor • interní paměť • 4 GB
• slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB • micro USB • WIFI
• operační systém Android 4.0

CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X ** 
• objem chladničky/mrazničky 213 l/90 l 
• skleněné police 
• automatické odmrazování chladničky
• V x Š x H – 187 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A++

ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA

NEREZ

Úsporná, elegantní

chladnička za

bezkonkurenční cenu.

DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 
• vybavený SCART  konektorem
• kompatibilní s MPEG2 • 1 x SCART
• nahrávání na USB – TIMESHIFT
• automatická instalace

NOŽE 
56173, 56174, 56176 
• mytí v myčce • rukojeť
   z odolného plastu
• více druhů – steakový – 11 cm,
   univerzální – 13 cm, krájecí – 9 cm
• 5-ti letá záruka 

PRÁDELNÍ KOLÍČKY 
KOLIK531028 
• 20 kusů • barevný mix

59 Kč
19 Kč 99 Kč

69 Kč

549 Kč
379 Kč

KAPSLE
PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KRUPS ***

•  více druhů kapslí – latté macchiato, 
espresso, cappuccino, mocha, 
lungo, grande aroma, chococino, 
nesquik atd.

149 Kč
99 Kč

LETNÍ LIMITKY
- NESTEA LEMON,
ICE CAPPUCCINO,

ICE TEA, LATTE 
MACCHIATO VANILKA

17 999 Kč
10 999 Kč -38%

SLEVA

12 990 Kč
6 999 Kč -46%

SLEVA

• slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB • micro USB • WIFI

2 190 Kč
1 699 Kč -22%

SLEVA

Nejnižší cena I5 na trhu.

Kontrolováno před tiskem letáku

 na www.zboží.cz

Zabav děti

na cestách.

   ČTVRTEK–PÁTEK 27.–28. 6. 2013
     27.–28. 6.

*

PLATNOST LETÁKU OD 26. 6. DO 2. 7. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Českých Budějovicích.

A
13

26

Skladem s 15,6“ displejem.

Procesor Intel® Core™ i5 3317U
Zaručí svižný chod tvého notebooku a delší výdrž baterie.
2. nejvýkonější řada procesorů na trhu (výsledek testu SYSmark 2012)

Tenké šasí
Mobilita je součástí vašeho každodenního života. Sleekbook HP 
Pavilion 15 je se svou tloušťkou 2,1 cm skvělou volbou. 

Technologie HP ProtectSmart 
Chrání data uložená v notebooku před náhodnými nárazy. Snímá 
pohyb notebooku a dopředu zajišťuje, abys kvůli jedinému nárazu 
nepřišel o všechna data.

Grafická karta NVIDIA GeForce GT630M 
Poskytne prostor dokonce i pro hraní počítačových her.

A1326_k1.indd   1 14.6.2013   16:52:11



LED TELEVIZOR
LG 32LN540B
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení
• Smart energy saving - úspora energie • přehrává video a hudbu
   přes USB • 2 x HDMI • USB • v nabídce i FHD za 8 499 Kč

LED TELEVIZOR
LG 32LN540B

82
 cm

LE
D TV

CD-R  

VERBATIM 
43725 
• 10 ks v balení

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ
MASCOM MC2201HD 
•  HD satelitní přijímač s dekoderem
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • funkce USB 
   PVR+MediaPlayer+GameStation • nahrává/přehráva z USB • herní 
   konzole pro hry NEC Native 32 z USB • EPG • teletext • HDMI
• dálkové ovládání • přijímač je předladěn na programy Skylink/CSlink.

4 990 Kč
1 999 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF24F888SD
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4
• přehrává video a hudbu přes USB • HDMI

LED TV / MONITOR
ASUS 22T1EH
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/MPEG4 • jas 250 cd/m2

• doba odezvy 5 ms • Virtual Surround Sound • HDMI

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

32 GBDVD ZA 69 KČ

5 790 Kč
4 499 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 
• kabel 1,8 m
• 5 zásuvek
• vypínač

299 Kč
139 Kč

4 990 Kč
3 999 Kč

KLÁVESNICE
LOGITECH K400 
• bezdrátová klávesnice s dosahem až 10 m 
•  vestavný 3,5“ touchpad • systémové požadavky 
   Windows XP, Vista, 7 • USB port

KLÁVESNICE 1 499 Kč
1 199 Kč

Ideální

pro ovládání

Smart TV.

• Smart energy saving - úspora energie • přehrává video a hudbu
   přes USB • 2 x HDMI • USB • v nabídce i FHD za 8 499 Kč

3D 3D BRÝLE ZDARMA

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 47PFL5008K
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR • Pixel Plus HD • simply share
• jas 400 cm/m2 • kontrast  500 000:1 • 3x HDMI • 2 x USB • přehrává video a hudbu přes USB
• v nabídce i 107 cm za 21 999 Kč

USB
EMTEC EM32GBUSB

3D SMART LED TELEVIZOR
LG 42LA620S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WIDI – bezdrátový přenos obrazu
• nahrávání na externí disk (40 GB – 2 TB) • Miracart • MHL • DLNA • 3 x HDMI • 4 ks 3D brýlí v balení
•3 x USB • v nabídce i 120 cm za 22 999 Kč

12
0 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

DVD PŘEHRÁVAČ S DIVX
X-SITE XSITEXS268  
• DivX, MPEG4, MP3, S-Video, JPEG • výstupy: digitální, optický, koaxiální, Scart, 5.1

990 Kč
699 Kč

TELEVIZOR
SAMSUNG PS43F4500
• DVB-T/C/MPEG4 •  HD ready
• Dolby Digital Plus • DTS • 2 x HDMI • přehrává video a hudbu
   přes USB • v nabídce i 129 cm za 15 499 Kč

12 990 Kč
11 999 Kč

19 490 Kč
15 999 Kč

SATELITNÍ PŘIJÍMAČ
MASCOM MC2201HD 
•  HD satelitní přijímač s dekoderem
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • funkce USB 
   PVR+MediaPlayer+GameStation • nahrává/přehráva z USB • herní 
   konzole pro hry NEC Native 32 z USB • EPG • teletext • HDMI
• dálkové ovládání • přijímač je předladěn na programy Skylink/CSlink.

DVD PŘEHRÁVAČ S DIVX
X-SITE XSITEXS268  
• DivX, MPEG4, MP3, S-Video, JPEG • výstupy: digitální, optický, koaxiální, Scart, 5.1

119 Kč
69 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

AMBILIGHT 
Unikátní technologie Philips, která na zeď 
za televizorem promítá měkké podbarvující 
světlo. Barva a jas tohoto osvětlení se 
automaticky přizpůsobují dění na obrazovce, 
takže obrazovka působí větším dojmem
a vytváří intenzivnější divácký zážitek.a vytváří intenzivnější divácký zážitek.

29 490 Kč
25 999 Kč

9 990 Kč
6 999 Kč

10
9 

cm

PLA
ZM

A TV

699 Kč
499 Kč

SATELITNÍ KOMPLET S 
PARABOLOU 3 999 KČ

NOVINKA

600 HZ

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

57
 cm

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1326_k1.indd   2 14.6.2013   16:52:28



FOTOAPARÁT
NIKON S2700 
• LCD monitor 6,7 cm
• 18 motivových programů • Li-Ion • 2.7“ LCD
• SD/ SDHC/ SDXC • HD video 720p

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p
• dislpej LCD 2,7“ • SD/ SDHC/ SDXC
• fotografické motivy • redukce efektu červených 
   očí • baterie 2 x AA

DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
+ OBJEKTIV 18–55VR
NIKON D3100VRKIT 
• lehké tělo a výborná ergonomie
• LCD displej 7,5 cm • video v rozlišení 
   Full HD 1920 x 1080 • vysoká citlivost 
   ISO • živý náhled s automatickou 
   volbou programů • funkce 
   Active D-Lighting - automatické 
   zachování detailů ve světlech
   a stínech • systém redukce 
   prachu • paměťové karty
   SD/SDHC/SDXC
• české menu

FOTOAPARÁT
NIKON L820 
• obrazový snímač CMOS
• LCD monitor 7,5 cm • optická redukce vibrací
• záznam Full HD videosekvencí

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-ST150FBPWE3 
• SmartCamera Wi-Fi • širokoúhlý objektiv
   od 25 mm • světelnost F2.5 • digitální 
   stabilizátor • 16M CCD snímač • 3“ LCD, ISO 
   až 3200 • HD video 720/30p

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-WB250FBPBE3 
• SmartCamera Wi-Fi • širokoúhlý objektiv od 24 mm • světelnost F3.2 • optický stabilizátor
• 14M MOS snímač • manuální funkce • 3“ dotykový LCD • ISO až 3200 • Full HD video 1080/60i 

FOTOAPARÁT
NIKON S6500 
• optická redukce vibrací
• Záznam videosekvencí Full HD (1080p) • LCD 
   monitor 7,5 cm • 19 motivových programů

Do 2. 7. dones vysvědčení a dostaneš slevu

5 290 Kč
4 999 Kč

3 199 Kč
2 999 Kč

5 290 Kč
4 799 Kč

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-ST72ZZBPLE3 
• širokoúhlý objektiv od 25 mm • světelnost F2.5
• digitální stabilizátor • 16M CCD snímač
• 3“ LCD • ISO až 3200 • HD video 720/30p

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-WB30FZBPWE3 
• SmartCamera Wi-Fi • širokoúhlý objektiv 
   od 27 mm • světelnost F3.1 • optický 
   stabilizátor • 16M CCD snímač • 3“ LCD
• ISO až 3200 • HD video 720/30p

2 799 Kč
2 499 Kč

4 190 Kč
3 999 Kč

FOTOAPARÁT
SAMSUNG EC-ES95ZZBPBE3  
• širokoúhlý objektiv od 25 mm
• světelnost F2.5 • digitální stabilizátor • 16M CCD 
   snímač • 2.7“ LCD • ISO až 3200 • HD video 720/30p

ČERNÁ, BÍLÁ

16,2 MPIX

5 X ZOOM

14 MPIX

18 X ZOOM

2 490 Kč
1 999 Kč

• LCD displej 7,5 cm • video v rozlišení 

ROZLIŠENÍ
14,2 MPIX

FOTOAPARÁT
1 990 Kč

1 799 Kč

15 490 Kč
9 999 Kč

od 27. 6. 10 899 Kč

platí jen 26. 6.

5 999 Kč

Integrovaný WiFi adaptér
- nechej svůj notebook doma
a ušetři místo v zavazadle
na dovolenou. Přímo
z fotoaparátu se můžeš připojit, 
odesílat a sdílet fotografie
a dokonce je publikovat ve 
svých oblíbených sociálních 
sítích. Poděl se okamžitě 
o všechny tvé vzpomínky 
z dovolené s přáteli doma.

2 790 Kč
2 299 Kč

6 X ZOOM

16 MPIX

Do 2. 7. dones vysvědčení a dostaneš slevu

Sdílej snímky ze své

dovolené okamžitě

a bezdrátově.

Zrcadlovka už není

výsadou profesionálů.

Active D-Lighting 
Zaručuje, že se na fotografii neztratí detaily ani v tmavých 
stínech. Ideální je při záběrech s ostrým světlem, třeba na 
poledním sluníčku.

Automatická volba motivových programů 
Fotoaparát sám rozezná situaci, kterou chcete fotit,
a zvolí nejlepší režim snímání.

Vestavěný průvodce fotografováním 
Názorně Ti ukazuje, jaká konkrétní nastavení expozice 
mají vliv na jas, hloubku ostrosti apod. 

3D tracking 
Skvělá funkce, která dokáže udržet objekt zaostřený,
i pokud se pohybuje.

Malá, lehká a velmi výkonná zrcadlovka.

5 X ZOOM

16 MPIX

12 X ZOOM

16 MPIX

30 X ZOOM

16 MPIX

16 MPIX

5 X ZOOM

16 MPIX

5 X ZOOM

16 MPIX

10 X ZOOM

+
ZDARMA
TELEFON

10% na foťáky

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTA FOTOAPARÁTY PRO ZAŽÁTEČNÍKY I POKROČILÉ

A1326_k1.indd   3 14.6.2013   16:52:37



KEMPINGOVÁ LAMPA
VARTA XSCAMPING 
• s praktickým držadlem a zároveň 
• ideálním pro zavěšení
• 8 x 5 mm LED • včetně karabiny
• dvě úrovně osvětlení • otočení 
   světla o 360°

SVÍTILNA
KONNOC S3810
• žárovka halogen-silné jasné světlo 
• Aku 6V/4Ah • doba svícení
   až 3,5 hod • napájení 230V i 12V 
   auto • adaptéry v balení

MIKROSYSTÉM
SONY CMTS20
• CD přehrávač . podpora MP3
• FM tuner • výkon 2 x 5 W
• USB • dřevěné reproduktory • audio vstup
• výstup na sluchátka • dálkové ovládání

AUTORÁDIO
SONY CDXGT470UM
• přehrává CD, CD-R, CD-RW • USB flash disk • MP3 • LCD displej
• RDS • výkon 208 W • ekvalizér • AUX • ISO konektor

2 190 Kč
1 899 KčUSB

2 499 Kč
1 999 Kč

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA

SLUCHÁTKA
VIVANCO V31421 
• hlavová TV sluchátka • délka kabelu 
   5 m • ovládání hlasitosti na kabelu
• komfortní polstrování z umělé kůže
• jack konektor 3,5 mm + redukce
   6,35 mm • citlivost 110 dB

SLUCHÁTKA
METEOSTANICE 
TESLA 2730 
•  zobrazuje datum, čas, den v týdnu
• předpověď počasí • měří teplotu
   a vlhkost vzduchu • podsvětlený 
   displej • budík

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, AVI, DivX • DVB-T • napájení 

12 V • dálkové ovládání • v nabídce i model bez DVB-T za 1599 Kč

2 790 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• Certifikace DivX Ultra • USB přehrávač • HDMI výstup
   s převzorkováním na vyšší rozlišení

2 790 Kč
1 999 Kč

DOKOVACÍ STANICE 
PHILIPS  AS111 
• internetová rádia • budík
• výkon 4 W RMS • stereo zvukový systém
• ovládání hlasitosti • dobíjecí kolébka • vstup 3.5 jack • USB

1 799 Kč
1 399 Kč

PODPORA 
ZAŘÍZENÍ

S OS ANDROID

DIGITÁLNÍ HODINY

BLUETOOTH

DOKOVACÍ
REPRODUKTOR
PHILIPS AS351 
• Bluetooth  • USB • AUX • výkon 10 W • dynamic bass boost

RADIOBUDÍK
PHILIPS AJ3500 
• velký displej • tuner FM /MW
• dva časy buzení • časovač • záložní napájení

3 290 Kč
1 999 Kč

699 Kč
599 Kč

PŘENOSNÉ REPRODUKTORY
PHILIPS SBA3010ORG 
• 3,5 mm audio Jack • nabíjecí baterie • USB
• kompatibilni s - iPhone, iPod, MP3, chytre telefony, PC
• výkon 2 W RMS • Š x V x H - 6,5 x 7,6 x 6,5 cm

590 Kč
349 Kč

KEMPINGOVÁ LAMPA

249 Kč
199 Kč

SLUCHÁTKA
KOSS KTXPROI 
• frekvenční rozsah 15 - 25 000 Hz 
• titanem potažené membrány
   pro přesnou reprodukci zvuku • 1,25 m 
   dlouhý kabel s ovládáním hlasitosti

599 Kč
459 Kč

VIVANCO V31421 

299 Kč
199 Kč

299 Kč
149 Kč

Přehraj si svou oblíbenou hudbu ze 

Smartphonu či tabletu.

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• Certifikace DivX Ultra • USB přehrávač • HDMI výstup
   s převzorkováním na vyšší rozlišení

7 690 Kč
4 999 Kč

DOMÁCÍ KINO S 3D BLU-RAY/DVD PŘEHRÁVAČEM
PHILIPS HTS3593
• Otevřené reproduktory pro výkonný prostorový zvuk
• Technologie Dolby TrueHD a DTS-HD • Výkon 600 W RMS
• Full HD Blu-ray 3D • Funkce Smart TV • Certifikace DivX Plus HD
• Music iLink pro požitek z hudby na iPodu/iPhonu/MP3 přehrávači 
• Funkce EasyLink

690 Kč
599 Kč

Ozvuč svůj

smartphone.

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTA BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

A1326_k1.indd   4 14.6.2013   16:52:49



MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S5220 STAR III
• 3“ dotykový displej
• fotoaparát 3,2 Mpix
• microSD až 16 GB
• microUSB
• interní paměť 20 MB
• FM

BLUETOOTH

Značkový dotykáč

za super cenu.

2 499 Kč
1 699 Kč

MYŠ MX REVOLUTION

MOBILNÍ TELEFON  
SAMSUNG E1150RED 
• barevný displej • MP3 
   vyzvánění • handsfree
•  paměť na 500 kontaktů
   a 300 SMS

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA113CYAN
• displej 1,8“ TFT
• VGA fotoaparát
• microSD do 32 GB
• GPRS/EDGE
• Bluetooth
• 3,5mm AV konektor
• FM rádio
• hlasitý reproduktor

1 399 Kč
1 199 Kč

6"

E-BOOK
PRESTIGIO PER3464B  
•  6“ displej • 170 gramů • výdrž až 1 měsíc
•  podporované formáty – text: TXT, HTML, PDF, CHM, 

FB2; audio: WMA, AAC, WAV, OGG, FLAC; fotky: JPEG, 
BMP, GIF, PNG • české menu

Celá knihovna na

tvé dovolené.

2 399 Kč
1 899 Kč

KAMERA DO AUTA
PRESTIGIO SBPCDVRR300
• HD rozlišení 720p 
• stabilizátor obrazu • podpora SD karty
   až 32 GB • 2“ LCD TFT • Li-On
   baterie/autonabíječka • kovové tělo

1 799 Kč
1 499 Kč

LED MONITOR
LG IPS234V 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• kontrast 5 000 000 : 1 • odezva 5 ms • IPS displej • Super Saving energy • HDMI • DVI • D-SUB

LED MONITOR
LG IPS234V 4 299 Kč

2 999 Kč
LED MONITOR
LG E2242C 
• rozlišení 1920 x 1080 • úhlopříčka 21,5“ • podsvícení TN-LED
• poměr stran 16:9 • jas 200 cd/m2 • odezva 5 ms • D-SUB

LED MONITOR
LG E2242C 3 490 Kč

2 699 Kč

HERNÍ KONZOLE
OVERMAXBASIC
• Barevný displej 2,5“ TFT
• AV výstup umožňuje připojit konzoli k TV • funkce automatického 
   vypnutí • výdrž na bateriích až 7 hodin

999 Kč
699 Kč

999 Kč
599 Kč

HERNÍ KONZOLE
OVERMAXMOTION
• 60 her • grafika 32 bit • interaktivní konzole připojuje se k televizi
• umožňuje hrát hry prostřednictvím vlastního těla

1 799 Kč
1 699 Kč BEZDRÁTOVÝ SET KLÁVESNICE

A MYŠI 
LOGITECH MX5500  
• nejvyšší řada Logitech s rozhraním Bluetooth a s dobíjecí laserovou 
   myší • dynamický displej • ovládání klíčových funkcí systému 
   Windows Vista™ jedním dotykem • připojení USB • pro systém 
   Windows XP a novější

• nejvyšší řada Logitech s rozhraním Bluetooth a s dobíjecí laserovou • nejvyšší řada Logitech s rozhraním Bluetooth a s dobíjecí laserovou 

3 999 Kč
1 999 Kč

LE
D21

,5
" DESIGNOVÝ SKVOST

MONITOR
LG IPS237L 
• Full HD rozlišení
   1920 x 1080
• doba odezvy 5 ms
• 2 x HDMI

5 290 Kč
4 399 Kč

VĚRNÉ BARVY A SKVĚLÉ POZOROVACÍ ÚHLY

Nejnižší cena na trhu.

Kontrolováno před tiskem letáku

 na www.zboží.cz

200 HER

Super dárek za pěkné 

vysvědčení.

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU Dual-Core 1 GHz
• RAM 1 GB • interní paměť 4 GB • 5 MPIX fotoaparát
• GPS • WiFi •  Bluetooth • 3G • FM • microSD
• micro USB • OS Android 4.1 Jelly Bean

4"
GPS

 IP67

BLUETOOTH

8 299 Kč
7 499 Kč

Pojistka krytu baterie chrání před nárazem při pádu.

Špičkovým systémem GPS s předinstalovanými 
mapami Google.

Fotografování i pod vodou.

Certifikát IP67: 100% odolný vůči prachu a vodě
(lze ponořit až do hloubky 1 m na 30 minut). 

Baterie s obrovskou kapacitou = až 15 dní provozu 
v pohotovostním režimu.

Dotykáč pro příznivce

venkovních aktivit.

LE
D23

"

A1326_k1.indd   5 14.6.2013   16:53:00



TABLET
ASUS  NEXUS 7 
• nejnovější Android 4.1 Jelly 
   Bean •  čtyřjádrový procesor
   nVidia Tegra 3 1,2 GHz
• 7“ IPS displej s odolným sklem 
• interní paměť 16 GB 
• světelný senzor • pohybový 
   senzor •  akceleromet
• čtečka elektronických knih
• NFC

TABLET
ASUS  NEXUS 7 
• nejnovější Android 4.1 Jelly 
   Bean •  čtyřjádrový procesor
   nVidia Tegra 3 1,2 GHz
• 7“ IPS displej s odolným sklem 
• interní paměť 16 GB 
• světelný senzor • pohybový 
   senzor •  akceleromet
• čtečka elektronických knih
• NFC

7"

7 199 Kč
5 999 Kč

Hmotnost pouhých 

340 g a výdrž 

téměř 10 h.

TABLET
ACER NTL15EE003
• rozlišení 1024 x 600
• dvoujádrový procesor 1,2 GHz
• 512 MB RAM + 8 GB 
   uložiště + rozšiřitelnost
• microSD až 32 GB
• WIFI • USB • GPS
• operační systém Android
   4.1 Jelly Bean

TABLET
ACER NTL1CEE001
• čtyřjádrový procesor • dotykový 
   display 8“, multitouch • operační 
   systém Android 4.1 Jelly Bean
• RAM 1 GB DDR3 • interní paměť 
   16 GB • WIFI • Bluetooth 4.0
• fotoaparát 5 MPIX • GPS
• MicroUSB  • HDMI • MircoSD
   (max 32 GB) • displej IPS
• fotoaparát 5MPx + 2MPx
• micro HDMI

TABLET
PRESTIGIO PMP5570CDUO
• rozlišení 1024 x 600 • dvoujádrový procesor 1,6GHz • operační systém 
   Android 4.0 • 1GB RAM + 8 GB uložiště + rozšiřitelnost • microSD až 32 GB • WIFI • USB • HDMI

TABLET
PRESTIGIO PMP7280C3GWHD
• dvoujádrový procesor 1,2 GHz • multidotykový kapacitní displej 8“
• uložiště 8GB rozšiřitelné pomocí microSD • 2 x webcamera • Bluetooth
• WiFi • 3G • GSM • GPS • microUSB • operační systém Android 4.2 Jelly Bean

TABLET A TELEFON V JEDNOM
ASUS PHONEPAD ME371MG1B028A
• Procesor Intel Atom Z2420 CPU, 1.2 GHz • operační systém: Android JellyBean 4.1 • RAM 1 GB • uložiště 
   16 GB EMMC • multidotykový display 7“ • WIFI • Bluetooth 3.0 • 3G • webcamera • GPS • 1 x Micro USB
• 1 x sluchátka/Mikrofon • 1 x Micro SD

7"

• rozlišení 1024 x 600 • dvoujádrový procesor 1,6GHz • operační systém 

3 990 Kč
3 299 Kč

DVOUJÁDROVÝ PROCESOR

POUZDRO ZDARMA

6 190 Kč
5 999 Kč

5 299 Kč
4 799 Kč

DOTYKOVÉ PERO PRO KAPACITNÍ DISPLEJE
CI92

POUZDRO NA 
TABLET 
T&B USLBK7 
• materiál neopren
• 2 kovové zipy

199 Kč
99 Kč

249 Kč
199 Kč

ČERNÁ

FIALOVÁ

MODRÁ

MODRÁ

FIALOVÁ

TUNER
POVT0069
• pro připojení
   k mobilním zařízením
• možné připojit k tabletům,
   mobilnímu telefonu
• micro USB konektor
• odstranitelná anténa

1 599 Kč
999 Kč

TV všude s tebou.

IPS display 
– vyniká věrnými barvami a širokými pozorovacími úhly, 
kdy při změně úhlu pohledu prakticky nedochází
ke změně odstínu barev

4 jádrová grafika 
– zajistí Ti kvalitní zobrazení při hraní her

Tablet a telefon

v jednom.

POUZDRO ZDARMA

100% konektivita přes WIFI, 

Bluetooth, 3G, GSM
i GPS.

4 999 Kč

8"

3 999 Kč
2 999 Kč

IT SPECIALISTAŠIROKÁ NABÍDKA TABLETŮ A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

2 jádrový procesor 
– díky tomuto procesoru se ti tablet nezpomalí, ani když si 
budeš stahovat hry

Volej i surfuj neomezeně
Díky podpoře 3G  můžeš bít připojen 
na sociálních sítích, surfovat a volat 
neomezeně a to za jeden mobilní datový 
tarif. Provozní náklady jsou tak nižší než
u samostatného telefonu a tabletu.

Kamera pro všechny příležitosti
Zachyť výjimečné okamžiky
ve Tvém životě nebo si
užij video hovory
se svými blízkými.

A1326_k1.indd   6 14.6.2013   16:53:12



MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

HP DESKJET INK ADVANTAGE 3525 eAiO 
• 4 samostatné inkoustové kazety • připojení – USB • rychlost tisku
   – ČB až 8 str./min., bar. až 7,5 str./min. • duplex • LCD • ePrint

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

HD DESKJET INK ADVANTAGE 6525 eAiO 
• 4 samostatné inkoustové kazety • duplex • ePrint • LCD
• 12str.mono • 8,5str.color • 128 MB • 4800 x 1200dpi • USB 2.0

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
TISK - KOPÍROVÁNÍ - SKENOVÁNÍ

HP DESKJET INK ADVANTAGE 3515 AiO 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku 8 str. ČB, 5 str. barevně
• připojení - USB • 2 inkoustové kazety

1 999 Kč
1 799 Kč

3 999 Kč
3 499 Kč

2 599 Kč
2 099 Kč

FOTOPAPÍR A4
180g/M2 V HODNOTĚ

349 KČ ZDARMA

KLÁVESNICE
CONNECT IT CI138 
• klasické rozložení kláves • USB 2.0 konektor
• 9 multimediálních kláves • délka kabelu 130 cm
• kompatibilita - OS Windows95/98/2000/XP/Vista/7/8

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT CI75 
• posun dotykem na vyznačené oblasti
• nano přijímač • rozhraní USB
• rozlišení 1000 dpi • napájení 2 x AAA baterie
• max. dosah 10 m

HEADSET
CONNECT IT CI70 
• integrovaný modul pro ovládání hlasitosti
• reproduktor 40 mm • mikrofon 6.0 * 5.0 mm 
• jack 3.5 mm • délka kabelu 2 m 

169 Kč
139 Kč

• 12str.mono • 8,5str.color • 128 MB • 4800 x 1200dpi • USB 2.0

CONNECT IT CI70 

299 Kč
299 Kč

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
GENIUS MYS016303
• 1200 dpi senzor BlueEye
• vypínač pro prodloužení výdrže baterie
• ergonomický design a měkké gumové plochy 
   pro komfortní ovládání • rozhraní USB

349 Kč
249 Kč

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531G NX.M7BEC.004
• 15,6“ • Intel Pentium Processor B960 • grafika NVIDIA GT 710M
• Intel HM70 Express Chipset 2 GB • DVD+-RW • mikrofon • webkamera
• WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI
• Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

NOTEBOOK
HP COMPAQ CQ58-255SC 
• 15,6“ •  procesor Intel Celeron B830 • grafika Intel HD • DVD±RWDL
• webkamera • mikrofon • WIFI • reproduktory Altec Lansing • čtečka 
   karet • 3 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

10 999 Kč
7 999 Kč

Ideální pro práci 

i zábavu.

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15R INS5521
• 15,6“ Full HD (1920X1080)WLED with AntiGlare
• Intel Core i7-3537U • AMD Radeon
   HD 8730M 2 GB • DVD +- RW
• webkamera  1 MPIX • digitální mikrofon
• WIFI • numerická klávesnice
• Bluetooth 4.0 • hliníkové šasi

22 999 Kč
21 999 Kč

13 490 Kč
11 999 Kč

• integrovaný modul pro ovládání hlasitosti

199 Kč
199 Kč

1 TB HDD

8 GB RAM

ALUMINIOVÉ ŠASÍ

GRAFIKA 2 GB

2 NBD ZÁRUKA

NOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • webkamera • mikrofon
• WIFI • 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • čtečka karet
• baterie až 5 hodin • HDMI • Bluetooth

320 GB HDD

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

Osahej si

„osmičky“

Ber ho vždy s sebou – hmotnost pouhých 
2,22 kg  a tloušťka 2,5 cm jsou benefity se 
kterými tento notebook nikdy nezůstane 
doma.

Nepřekonatelný výkon -  s nejlepším 
procesorem na trhu Intel® Core™ i7 
nebude problém sledovat filmy v nejvyšším 
rozlišení, hrát hry nebo se jen spojit s přáteli.

Mašina, která

nezklame ani největší 

fajnšmekry.

TISKNĚTE 2X VÍCE STRÁNEK. TISKNĚTE LEVNĚJI. NOVÉ TISKÁRNY HP INK ADVANTAGE.

12 999 Kč
11 999 Kč

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝ

A1326_k1.indd   7 14.6.2013   16:53:39



MRAZÁK
BEKO 
• objem 162 l • akumulační doba 15 hod. • mrazicí kapacita
   9 kg/24 hod. • počet zásuvek – 4 šuplíky + 2 výklopné • hlučnost 
   41 dB • zásobník na výrobu ledu • V x Š x H – 136 x 54,5 x 60 cm

VARNÁ KONVICE
PHILIPS HD4646 
• příkon 2400 W • objem 1,5 l • filtr
   vodního kamene pro čistý šálek vody 
• navíječ šňůry pro snadné uskladnění

EN. TŘÍDA A+

ELEKTRONICKÝ DISPLEJ

890 Kč
599 Kč

1 190 Kč
899 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZG8800 
• akční rádius 12 m • horizontální + vertikální parkovací funkce 
• indikátor výměny filtru • max příkon 1000 W • objem prachového sáčku 5 l 
• Eco s-bag • měkká zadní kolečka • podlahová   
   hubice Aeropro • integrované příslušenství v těle vysavače 3 v 1   

Energeticky úsporný motor – o 40% nižší spotřeba 

energie při zachování stejného výkonu jako 

u normálního vysavače.

HOLICÍ STROJEK
REMINGTON R4150 
• čepele z nerez oceli •  dvoustopý
   systém s 21 nízkoprofilovými frézkami 
• výsuvný zastřihovač • LED kontrolka
   stavu baterií • univerzální napětí

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC290720 
• stálý výstup páry 0-30 g/min
• parní ráz 95 g/min • calc clean
   na odstranění vodního kamene 
• otočná šňůra 360° • nádržka
   na vodu 300 ml

OMYVATELNÝ

AKU PROVOZ

PŘÍKON 2000 W

PLOCHA 
STEAMGLIDE

KULMOFÉN 
SEVERIN  WL0806 
• ochrana proti přehřátí • kulatý kartáč
• očko na pověšení • otočná přívodní šňůra
• dva stupně 200/400 W
• možnost přepnutí  115/230 V

MIKROVLNNÁ TROUBA 
SHARP R642WE 
• výkon 800 W • horní grilovací 
   ohřívač 1000 W • 11 stupňů  
   mikrovlnného výkonu • kapacita 
   trouby 20 l • 8 funkcí automatického  
   vaření / rozmrazování • otočný talíř
   s průměrem 25,5 cm • ovládání 
   dotekovým ovladačem 

CHLADNIČKA 
WHIRLPOOL WBE3111APW 
• spotřeba energie 0,78 kWh/24 h • objem chladničky/mrazničky 
   195 l/ 116 l • automatické rozmrazování • skleněné police

• indikátor výměny filtru • max příkon 1000 W • objem prachového sáčku 5 l 
• Eco s-bag • měkká zadní kolečka • podlahová   
   hubice Aeropro • integrované příslušenství v těle vysavače 3 v 1

KULMOFÉN 
SEVERIN  WL0806 

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A

ČISTIČ NA NEREZ. OCEL
110740
• speciální koncentrát 
   pro čištění a péči povrchů 
   z nerez oceli 
• pro použití ve vnitřím i  vnějším   
   prostředí 
• sprej 500 ml

490 Kč
249 Kč ELEKTRICKÝ KRÁJEČ

ZELMER 4935 
• příkon 200 W 
• nůž nevyžaduje broušení 
• kovová opěrná deska • plastový 
   tácek na nakrájené potraviny
• nerezové provedení • vysoká 
   přesnost krájení

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA CS711MW 
• 6 funkcí • sklokeramická varná deska • indikátor zbytkového tepla
• el. programovací hodiny • HI-LIGHT varné zóny • smaltované hlavní
   dílce sporáku • Š x V x H -  50 × 85 × 60 cm 

PRAČKA 
WHIRLPOOL AWE7519 
• 1000 ot./min 
• 18 programů 
• LED displej
• elektronické ovládání

ČISTIČ NA NEREZ. OCEL

210 Kč
99 Kč

2 490 Kč
1 699 Kč

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ

2 990 Kč
1 899 Kč

8 990 Kč
6 499 Kč

7 990 Kč
4 999 Kč

8 990 Kč
6 499 Kč

HEPA FILTR H13

HLUČNOST 72 DB

RUČNÍ VYSAVAČ
ELECTROLUX  ZB4106WD 
• omyvatelný filtr • 6 akumulátorů 
•  příslušenství – štěrbinová 

hubice, kartáček

MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

Ukliď rychle 

a jednoduše.

5 990 Kč
3 999 Kč

1 699 Kč
1 099 Kč

12 990 Kč
6 499 Kč

11 490 Kč
5 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

1 499 Kč
899 Kč

12
1 c

m

CHLADNIČKA
• objem chladničky/
   mrazničky 125  l/ 45  l 
• skleněné police
• V x Š x H
   – 121 x 54 x 58 cm

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
OCHRANA

EN. TŘÍDA A+

13
6 

cm

17
7 

cm

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. Zboží 
nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus
*** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

A1326_k1.indd   8 14.6.2013   16:53:55


